

# 18 URHEILU&LIIKUNTA

## Kausi päättyi tasokkaaseen taisteluun

Kauden loppuessa päättyi myös ykkös-vahdin 22 vuoden pelaajaura Rastin miesten joukkueessa, mutta paluuta pelinjohtajistoon toivotaan.

**Hanna Laukkanen**  
hanna.laukkanen@slpmedia.fi

Suomussalmen Pesis-Rastin miesten joukkueen kausi päättyi sunnuntaina otteluun Kannuksen Uraa vastaan, joka on Miesten suomensarjan pohjoislohkon toiseksi paras joukkue. Ottelu oli Rastille paineeton, koska sarjapaikka Miesten suomensarjassa oli varmistettu. Paineettomuus näkyi suomussalmelaisten rohkeina lyönteinä ja ajoittaisena peli-ilotteluna pelaajien namutellessa vaihtolyöntiä ruutuun.

**Rasti** aloitti kotipelinsä keväällä kohtaamalla Kannuksen, ja ero avauspeliin oli huomattava. Rastin pelaajilla oli luottamusta taitoihin, eikä Kannus pystynyt enää määräämään ottelun tahtia.

Ensimmäinen vuoropari alkoi kuitenkin kotijoukkue SuRa:n kannalta karvaasti, sillä Kannus sai hyvien lyöntiensä ja yhden harhaheiton avulla kolme juoksua. Kannuksen **Vili Ruuskan** tehdessä Kannuksen neljäs juoksun tilanne ei näyttänyt vielä toivottomalta, koska Rastin pelaajat tekivät hyviä suorituksia polttaessaan etenijät pesille.

**Rasti** kavensi eroa sieppari ja ykköspalkittu **Ville Seppäsen** kunnarilla ja Seppäsen lyömällä juoksulla **Petteri Väisäsen** ehtiessä kotiin. Lyöjäjokeri **Viljami Juntunen** kotiutti etenijäjokeri **Jere Pelkonen**, jolloin Rasti oli kamppailussa mukana.

Kannuksen **Pasi Seppälä** onnistui vielä kerran kotiuttamaan **Joni Jokilehdon**, mutta muuten Kannuksen peli-ilme oli väsynyttä lyöjien nostaessa koppilyöntejä. Tilanteen ollessa 3–5 Kannuksen hyväksi, Rasti sai rakennettua ajolähdön yh-



Kauden 2017 joukkue: Vasemmalta ylhäällä: pelinjohtaja Jukka Liuska, Joni Tauriainen, Mikko Heikkinen, Samu Moilanen, Roope Kaipainen, Antti Holappa, Jere Pelkonen, Eetu Tolonen ja toinen pelinjohtaja Aki Martikainen. Vasemmalla alhaalla: Viljami Juntunen, Toni Heikkinen, Petteri Väisänen, Ville Seppänen, Janne Kempainen, Juho Jokela ja Tommi Tauriainen.

den palon tilanteessa.

**Rastin** Viljami Juntunen ei onnistunut kotiutuksessa, vaan paloi lyöntivuorollaan. Ajolähtö kuitenkin jatkui, jonka jälkeen **Janne Kempaiselle** annettiin ratkaisun avaimet. Kempainen löi painuvan maalyöntin kolmospuolelle. Jakso päättyi ristiriitaisesti, sillä päätuomari **Olli Korhonen** hyvin tasaväkisessä tilanteessa tuomitsi Ville Seppäsen palavan kotipesään. Kannuksen lukkarilla **Jari Ylipahkalalla** ei ollut pallo hallussa Seppäsen syöksyessä kotipesään, mutta tuomaristo tulkitsi palon syntyneen. Jakso päättyi 3–5 Kannukselle.

**Toisen** jakson alussa Ville Seppänen pamautti kunnarin ensimmäisellä lyöntivuorollaan. Kakkospuolelle sijoitetut lyönnit löysivät hyvin paikansa, ja Rastin molemmat kunnarit

lyötiin samasta kohdasta läpi. Pisteuhanan avauduttua **Juho Jokela** kotiutti Seppäsen. Kannuksen tullessa lyöntivuoroon **Miro Märsylä** ei epäroinyt varmassa kotiutustilanteessa, jolloin tilanne kaventui 2–1:een.

**Jere Pelkonen** löi pinnan Rastin tilille kotiuttaessaan Juho Jokelan ja juoksi itse kotiin **Antti Holapan** lyönneillä, jolloin tulostaululla komeili lukema 4–1. Kannus kuitenkin heräsi peliin mukaan ja käytti **Aleksi Alangon**, **Janne Vinkin** ja **Marko Järvenojan** kotiutusvoimaa, jolloin pistetilanne oli 4–4.

Jännityksen takia kotilyönteihin nouseviin lukemiin, kun Rasti rakensi täydellisesti osuneilla vaihtolyönteillä kolmostilanteen **Toni Heikkisen** edetessä. Viljami Juntunen löi onnistuneen, mutta hieman liian keskikentän suuntaan viuhuneen kotiutuslyönnin, eikä Heikki-

nen edennyt tarpeeksi ajoissa. Kannuksen napakka polttoheitto lopetti Rastin haaveet supervuoroparista. Tämän jälkeen Kannus teki vielä kolme juoksua voittaen jakson 4–7.

**22 kautta** Suomussalmen Rastin miesten joukkueessa pelannut ykkösvahti **Tommi Tauriainen** lopetti pelaajauransa sunnuntain peliin. Juniorijoukkueissa pelit alkoivat jo noin kuusi kautta ennen miesten joukkueeseen siirtymistä, joten Rasti-vuosia kertyi yhteensä noin 30. Joukkue toivoo SuRa-legendaksi nimeämänsä Tauriaisen jatkavan ensi kesänä toisena pelinjohtajana.

Suomussalmen Rastissa ja kaksi kautta Oulun Lipossa pelannut Tauriainen sanoo, että SuRa:n joukkueesta hän on saanut ystäviä, jotka pitävät yhtä myös kentän ulkopuolella. Hän kiittää myös kaikkia jaoston taustajoukoissa toimivia, jotka mah-

dollistavat joukkueelle erinomaiset puitteet harrastaa.

**Harrastus** on kulkenut mukana lapsuudesta saakka.

– Jo alle kouluikäisenä viikon kohohta oli aina Kiannanniemen kyläläisten viikoittaiset kyläpelit, joissa olin joukon jatkona pelaamassa. Tietenkin myös **Juha**-isä pelasi SuRa:ssa, ja hän otti aina mukaan katsomaan treenejä ja pelejä, joten lajivalinta oli luonnollinen, Tauriainen sanoo.

Syy lopettamiseen oli monen tekijän summa. Kuitenkin joukkueen hieno yhteishenki sai jatkamaan pelaamista miesten joukkueessa 22 vuoden ajan.

– Pesäpallo on erittäin monipuolinen ja hauska liikuntamuoto, jota kannattaa käydä ainakin kerran kessässä kaveriporukalla pelailemassa, Tauriainen päättää.